3098

mum hunc sequitur series *Hymnorum* XXVIII. pro praecipuis per annum festis diebus, quorum tamen quidam jam locum non obtinent. Primus est: *In aduentu domini ymnpus Conditor (Creator) alme fiderum eterna lux. Dabo ini-*

tium: *Schepher beiliger der gestiern ewiges liecht der gelaubigen cristi erlediger aller erbör die gepet der pittunden &c.* Initium Hymni de *sancto michabele* *Christe sanctorum decus angelorum.* paene metrum Sapphicum adsecutum est:

*Criste der beilgen vnd auch Zier der engeln
Weiser menschleiches geschlachtetes vnd merer
Gib vns guetiger daz wir in das ewig
Himmelreich steigen. &c.*

Ultimus est *ad Completorium Te lucis ante.* et incipit: *Dich vor dem end des liechtes scheppher aller ding pitt wir vast mit der gewonleichen miltigkait seist vnser pischolff (Praeful) zu der buet &c.* Versio, ut jam innui, *Seculum XV. superare videtur.*

progreditur. Atque hic *Johannes ante Portam latinam* Germano nostro *Johannes* est vor der *guldin porten.* Ad calcem: *Sey vns got gnädig Amen. N. S. Anno LIIII.^o*

DCCCLXIII.

DCCCLXII.

514 Codex chartaceus germ. Sec. XV. Folior. 361. 4. probe scriptus et rubricis pernotatus continet *Pfalmodiam* sacram sive *Breviarium* vernacule redditum. In *Calendario* praevio *Circumcisio* dicitur *die Vmbsneydung christi*, *Adsumtio B. V. die schydung Marie.* Praeter *Festa* majora miniatum sunt: *Veyt modest vnd crescentia. Vbreich pyschoff. Margret Junkfraw. Augustin pyschoff. Egidij peychtiger vnd abt. Cholman martner.* Post officium de *Tempore et Commune Sanctorum fol. 292. p. 2.* incipit *Proprium Sanctorum*, quod tamen a *Festo D. Barbarae* non ultra *Majum* mensis *Denis Codd. Theol. V. I. P. III.*

Codex chartaceus lat. Sec. 657 XVI. Folior. 16. 4. continet *Officium* *Dominicae Paschatis* sive *Resurrectionis*, prout a *Sacerdotibus* ad *Matutinum* et *Laudes* recitari consuevit. Inscrubitur: *Dominica Resurrectionis ad Matutinum.*

DCCCLXIV.

Codex membraneus lat. Sec. 11 XV. Folior. 24. f. max. eleganter scriptus et literis initialibus pictis decoratus hac rubrica: *Historia gloriosissimi Stanislai cantu permixta pro matutino. ceterisque horis. cum officio utroque (scilicet paschali et per reliquum annum) Misse. ob veneracionem eiusdem san-*

Pp